
K fam
京都のダンススクール・ダンススタジオ

STUDIO DANCE ALIVEのディレクター
KAORIalive率いるダンスチーム！

日テレ生放送特番THE DANCE DAY ２位

CHIMERA A-SIDE FINAL 初代CHAMPION

WOD2019 in LA FINALIST

夢と希望ステージ　タイムスケジュール夢と希望ステージ　タイムスケジュール

次代を担う子どもたちの育成事業公益社団法人 京都青年会議所

見て、聞いて、触れて、楽しんで、学べる！！

出演グループ名　　パフォーマンスの種類

京都外大西高等学校　　チアダンス

出演時間

14:06~

14:17~

14:50~ 塔南の園児童館・講評K fam　　まっちゃんとうたおう会

15:00~ STUDIO DANCE ALIVE  LOCK クラス・講評K fam　　ロックダンス

Play Studio Sai  BREAKIN・講評K fam　　ブレイクダンス15:10~

15:20~

15:30~

15:50~

16:00~

16:20~

16:44~

京都府立嵯峨野高等学校吹奏楽部　　ポップス・コンサート

さかいだに幼稚園バレエ&Studio-A・講評K fam　　キャンディボンボン（バレエ）

AYANO kids・講評K fam　　HIPHOP DANCE

スタジオダンスアライブ SHIORI K-popクラス・講評K fam　　ダンス

京都砂川少年剣道錬成会・講評K fam　　少年少女剣士による素振り、打ち込み演舞

16 :10~ NANAクラス　　HIP HOP

大杉真司氏・小林雅代理事長　　大杉真司氏講評と絵画展表彰式

K fam　　ダンス
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アンケートに答えて
記念品GET！！
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